
 
 

  ３ 豊 文 図 ２ ４ ０ 号 
令和３年 ５月１１日 

 
豊島区教育委員会 
 教育長 金子 智雄 様 

 
豊島区立中央図書館長 倉本 彩子 

 
 

豊島区図書館経営協議会委員の推薦について（依頼） 

 
 

 平素より、図書館行政に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、豊島区図書館協議会規則により、豊島区図書館経営協議会委員として豊

島区教育委員会より１名のご就任をいただいております。 
 豊島区図書館経営協議会委員の任期は、規則に定めるところにより２年であ

り、令和３年度は新たに委員を委嘱し、第７次の豊島区図書館経営協議会が発足

することになります。 
 つきましては、豊島区教育委員会委員より１名のご推薦をお願いいたします。 

 
 

記 
 

 

１． 協議会名 豊島区図書館経営協議会（豊島区図書館経営協議会規則） 
２． 推薦人数 １名 
３． 任期   委嘱の日から令和５年３月３１日 
４． 開催予定 年３回程度 
５． 報酬   １３，７００円／回（源泉所得税と復興特別所得税を含む） 

 
 

協 議 事 項 １ 号 
令和３年第５回定例会 
3. 5 . 1 1 図 書 館 課 


